
QUEM LÊ SABE MAIS

FUNDADOR: JOÃO ALVES NETO, EM 21 DE JANEI RO DE 2001Ano XVII •  Aracaju (SE)  Aracaju (SE), TERÇA-FEIRA, 18 de abril de 2023

www.ajn1.com.brAgência Jornal de Notícias

Documento assinado e certificado
digitalmente conforme MP n° 2.200/2
de 24/08/2001. A autenticidade pode
ser conferida ao lado.

Aponte a camera do seu celular para o QR
code para acessar a página de Publicações
Legais no portal do Jornal Correio de
Sergipe. Acesse também por meio do link:
https://ajn1.com.br/publicacaolegal/

AVISO DE LICITAÇÃO
Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional de Sergipe
Comissão de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023 E-LICITAÇÕES - BANCO DO BRASIL: 997152

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC, por sua Administração Regional em Sergipe, torna público, para conhecimento 
dos interessados, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - do tipo MENOR PREÇO POR LOTE – AQUISIÇÃO 
PARCELADA DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, TAIS COMO: MÁSCARA DESCARTÁVEL, LUVA DESCARTÁVEL, TOUCA 
SANFONADA E OUTROS, PARA SUPRIR AS PRÁTICAS PEDAGÓGICAS DOS CURSOS DO SEGMENTO DE SAÚDE DESENVOLVIDAS 
PELAS UNIDADES OPERATIVAS DO REGIONAL, que será regido pela Resolução SENAC nº 958/2012, de 18 de setembro de 2012, publicada 
no Diário O�cial da União em 26 de setembro de 2012, e sob as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. 

OBTENÇÃO DO EDITAL: A partir do dia 19 de abril de 2023, no sítio licitacoes-e.com.br e licitacao.se.senac.br 
Recebimento das Propostas: A partir das 09 horas do dia 19/04/2023 até às 10 horas do dia 03/05/2023.
Abertura das Propostas Eletrônicas: A partir das 10 horas do dia 03/05/2023.
Início da Sessão da Disputa: Às 14 horas do dia 03/05/2023.

Aracaju, SE, 19 de abril de 2023.

ROSY CLEIDE SANTOS
PREGOEIRA DO SENAC-AR/SE

AVISO DE LICITAÇÃO
Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional de Sergipe
Comissão de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023 E-LICITAÇÕES - BANCO DO BRASIL: 997134

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC, por sua Administração Regional em Sergipe, torna público, para conhecimento 
dos interessados, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - do tipo MENOR PREÇO POR LOTE – AQUISIÇÃO 
PARCELADA DE BEBIDAS PARA ABASTECIMENTO TEMPESTIVO DOS RESTAURANTES SENAC BISTRÔ E CACIQUE CHÁ, que será regido 
pela Resolução SENAC nº 958/2012, de 18 de setembro de 2012, publicada no Diário O�cial da União em 26 de setembro de 2012, e sob as 
condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. 

OBTENÇÃO DO EDITAL: A partir do dia 19 de abril de 2023, no sítio licitacoes-e.com.br e licitacao.se.senac.br 
Recebimento das Propostas: A partir das 09 horas do dia 19/04/2023 até às 10 horas do dia 02/05/2023.
Abertura das Propostas Eletrônicas: A partir das 10 horas do dia 02/05/2023.
Início da Sessão da Disputa: Às 14 horas do dia 02/05/2023.

Aracaju, SE, 19 de abril de 2023.

ROSY CLEIDE SANTOS
PREGOEIRA DO SENAC-AR/SE


		2023-04-18T15:47:11-0300
	AJN AGENCIA JORNAL DE NOTICIAS LTDA:32884819000155




